36 5.042,50 121.020,00 4.356.720,00 

06 

Motorista – Categoria 
“B” 

Macrorregião: 
SUDOESTE 

Posto/ 
mês 

28 5.042,50 121.020,00 3.388.560,00 

Preço Máximo Global Geral para 24 meses = 18.294.508,80 

2.1.1 O valor global estimado desta Ata é de R$ 18.294.508,80 (dezoito milhões, duzentos e 
noventa e quatro mil, quinhentos e oito reais e oitenta centavos). 

2.2 O preço registrado já inclui todas as despesas necessárias, sem quaisquer ônus para o 

MINISTÉRIO PÚBLICO no que se refere a frete, tributos e outros.  

2.3 Com objetivo de formação de cadastro de reserva, no caso de impossibilidade de atendimento pelo